▪ di sottoscrivere, nel rispetto dei principi di trasparenza, equità, rotazione, non discriminazione, pari 

opportunità, 

- l’incarico individuale per la figura di FORMATRICE esperta alla docente Carraro Roberta per un importo 

orario lordo pari a € 122,00 all’ora (euro CENTOVENTIDUE/00), per un massimo di ore pari a 16,00 per 

un totale omnicomprensivo pari a € 1.952,00 inteso quale importo complessivo massimo lordo stato, 

omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio 

- l’incarico individuale per la figura di TUTOR esperta alla docente Longo Catia per un importo orario